



Ansökan föreningsbidrag miljöförbättrande insatser

Ärendenummer 231228093831BJ0005
Inskickat 2023-12-28 09:57

Uppgifter om sökande

Verksamhetens namn Musik och teater med kabarégruppen Sweet Dreams
Organisationsnummer 969751-8919
Gatuadress
Postnummer 141 72
Postadress Segeltorp
Kontaktpersons namn Sara
E-post
Telefon
Bank och kontonummer (eller post- eller bankgiro)

Projekt/aktivitet

Projekt/Aktivitet namn Musik- och teater med kabarégruppen Sweet Dreams
Ansökt belopp (kronor) 48 000 kr
Total budget för projektet/aktiviteten (kr) 69 000

Beskrivning av projekt

Varför vill ni genomföra projektet/aktiviteten? Vi vill inspirera till ökat engagemang för miljöfrågor i Huddinge.

I samarbete med miljö- och kulturföreningar i Huddinge vill vi bidra till att inspirera fler till ökat miljöengagemang. Med miljöföreställningen Trädkramarna och musikföreställningen Tree Oh!, vill vi inspirera fler att ta steget från tanke till handling eller att behålla glöden i sitt engagemang.

Trädkramarna är en föreställning om miljökamp, demokrati och vad vi gör av vår stund på jorden. Det är en berättelse om människor som går samman för att protestera

Vad vill ni uppnå med projektet/aktiviteten?

mot miljöförstöring. För drygt 30 år sedan genomfördes en av de största miljöprotesterna i Sveriges historia när en ny motorväg skulle byggas längs med västkusten. Den blev kallad trädkramaraktionerna. I dag vet vi att klimatfrågan är en ödesfråga och att de frågor trädkramarna ställde då är lika relevanta idag. Om 30 år är det 2054. Vilken värld har vi då? Workshop och diskussioner efter föreställningen kopplas till vad vi kan lära av Trädkramarna i det lokala miljöarbetet och miljöengagemanget i Huddinge idag.

Tree Oh! är musik skapad med kärleken till naturen som utgångspunkt, där nyskrivna texter och toner från viola, flöjt och munspel skapar förundran inför naturen som omger oss och som vi är en del av. Texterna till låtarna är skrivna av Andrew Simms, som inspirerats av närmatur i hans vardag i London. I föreställningen kopplas texterna till närmatur där vi bor, till Huddinges många och viktiga grönområden. Tillsammans med deltagarna/publiken blickar vi till våra egna, lokala smultronställen och hur de är viktiga för oss.

Tre föreställningar planeras och vi förväntar oss att direkt nå ca 150-300 personer.

Vi kommer att kontakta föreningsaktörer i Huddinge för att tillsammans med dem bjuda in boende i Huddinge. Tillsammans med föreningarna görs ett skräddarsytt upplägg med dessa två olika föreställningar som utgångspunkt. Det är viktigt att de lokala föreningarna väljer målgrupp, eftersom det är de lokala föreningarna som blir knutpunkt för fortsatt lokalt engagemang. I anslutning till föreställningarna sker interaktiva diskussioner och workshops, som kopplar till den lokala miljön i Huddinge. Tillsammans med deltagarna/publiken kopplar vi vad vi idag kan lära av den miljökamp som Trädkramarna förde för 30 år sedan. Tillsammans blickar vi till våra egna, lokala smultronställen och var och hur vi samlar kraft. Vi ger utrymme för drömmar och visioner och landar i vårt eget närområde. Ett första steg till påverkan tas tillsammans med

Hur kommer ni att genomföra projektet/aktiviteten?

deltagarna under workshopen, med konkreta verktyg till förändring får deltagarna vara med och skapa något som aldrig tidigare skapats. En del i projektet är att tillsammans med publiken/deltagarna göra en egen sång om Huddinges närmatur, där texten helt och hållet bygger på deltagarna/publikens ord som samlats in under föreställningarna.

Kabarégruppen Sweet Dreams har framfört miljöföreställningar sedan 2006, och spelat mer än 500 gånger runt om i hela Sverige, ofta i samarbete med Naturskyddsföreningen, Studieförbundet och andra studieförbund. För mer information: www.sweet-dreams.se
Tree Oh! <https://sweet-dreams.se/tree-oh/>
Trädkramarna: <https://sweet-dreams.se/tradkramarna/>

Var kommer projektet/aktiviteten att genomföras?

I Huddinge kommun, tillsammans med studieförbund och miljö- och kulturföreningar.

Startdatum för projektet/aktiviteten

2024-03-01

Slutdatum för projektet/aktiviteten

2024-11-30

Vilken är projektets/aktivitetens främsta målgrupp?

Allmänheten i Huddinge kommun

Hur ska ansökt bidrag användas? Redovisa en översiktlig budget för ansökt belopp

Ansökt bidrag ska användas som arvode till de tre medverkande i kabarégruppen Sweet Dreams/Tree Oh!, för de tre planerade föreställningarna med workshop (16 000 kr x 3 föreställningar med workshop).